

Kirkedal Hotel og Golf ApS

Mårup Kirkevej 30A, 9800 Hjørring

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 77 49 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Charlotte Brinch Egelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirkedal Hotel og Golf ApS
Mårup Kirkevej 30A
9800 Hjørring

CVR-nr.: 42 77 49 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Brinch Egelund, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at varetage driften af selskabslokale, hoteldrift, minigolf og café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.892.376 kr. mod 1.406.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541.617 kr. mod 373.096 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.892.376	1.406.649
1 Personaleomkostninger	-1.146.607	-881.016
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.000	-30.000
Driftsresultat	715.769	495.633
Andre finansielle indtægter	326	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.018	-21.711
Resultat før skat	691.077	473.922
Skat af årets resultat	-149.460	-100.826
Årets resultat	541.617	373.096
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	208.216	0
Overføres til overført resultat	333.401	373.096
Disponeret i alt	541.617	373.096

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	140.000	170.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>170.000</u>
Deposita	300.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>440.000</u>	<u>320.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.863	78.260
Udsudte skatteaktiver	6.050	0
Andre tilgodehavender	193.782	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	140.408	0
Periodeafgrænsningsposter	44.256	55.360
Tilgodehavender i alt	<u>517.359</u>	<u>133.620</u>
Likvide beholdninger	<u>283.378</u>	<u>212.381</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>800.737</u>	<u>346.001</u>
Aktiver i alt	<u>1.240.737</u>	<u>666.001</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	706.497	373.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	208.216	0
Egenkapital i alt	<u>954.713</u>	<u>413.096</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.093	80.005
Selskabsskat	151.074	100.826
Anden gæld	75.857	72.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.024</u>	<u>252.905</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>286.024</u>	<u>252.905</u>
Passiver i alt	<u>1.240.737</u>	<u>666.001</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	974.722	874.546
Pensioner	150.000	0
Andre omkostninger til social sikring	21.885	6.470
	<u>1.146.607</u>	<u>881.016</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.018	21.711
	<u>25.018</u>	<u>21.711</u>
 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,25	0
		140.408
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
